
l SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU
Č. 2015/53/020
(DÁLE JEN ,,SMLOUVA")

m RWE
m m mThe energy to lead

Kategorie: (prosím zaškrtněte) [J Maloodběratel [j Střední odběratel
Důvod: [J Nový odběr

[j Změna zákazníka (přepis)
® Změna dodavatele - původní dodavatel: BOHEMIA ENERGY

Lhůta pro přijetí návrhu (doručení podepsané Smlouvy Obchodníkovi): 27.3.2015

Obchodník
RYVE Energie, s.r.o.
Limuzská 3135/12
108 00 Praha - Strašnice

lČ: 49903209
DIČ: CZ49903209
Zápis v OR: MěS v Praze, oddíl C, vložka 220583

Licence pro obchod se zemním plynem č. 24040240 Bankovní účet č. 3813810207/0100
Kontakt Tel: Email:

Zákazník Číslo zákazníka:
Název: Základní škola a mateřská škola s polským vyučovacím jazykem Orlová,

příspěvková oiganizace lČ: 75026694 DIČ:
Ulice: Lutyňská Číslo pop./orient.: 400
Obec: Onfová Část obce: PSČ: 735 14
Bankovní účet č. 86-6071620247 l 0100 Zápis v OR: Kŕ. soudu v Ostravě , oddíl Pr, vložka 445
jehož jménem jedná lzastupuje: Mgr. HALINA SIKOROVÁ

Odběrná místa l místa spotřeby:
Seznam odběrných mist je uveden v PřIloze č. 1 této Smlouvy.
Ce|ková roční plánovaná spotřeba za všechna OM: 100 MWh

Cena a produkt

Cena(y) za odebraný zemní plyn a ostatní služby dodávky je uvedena v příloze č. 2 této Smlouvy.

Doručování korespondence
Adresa pro doručování korespondence je: EB stejná jako je adresa zákazníka [j jiná
Název:
Ulice: Číslo pop./orient.:
Obec: ' Část obce: PSČ:
E-faktúra:

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Osoba pověřená pro operativní a techn. jednání:
Jméno a příjmení: Mgr. HALINA SIKOROVÁ Jméno a příjmení:
Funkce: ředitelka Funkce:
Telefon: Telefon:
E-mail: E-mail:

Platební podmínk
Zálohy ® příkaz k úhradě [j inkaso z účtu ® stejný bú [j jiný bú: l

periodicita: měs/čn/ souhrná záloha za všechna OM (KČ): 7300

Faktury
Přeplatek
Nedoplatek

® převod na účet: EB stejný bú [j jiný bú:
EB příkaz k úhradě [j inkaso z účtu ® stejný bú [j jiný bú:

l
l

1



m BWE
The energy to lead

l. Předmět Smlouvy a doba jejího trvání

1. Touto Smlouvou se Obchodník zavazuje dodávat Zákazníkovi zemni plyn a zajistit na vlastni jméno a na
vlastni účet přepravu plynu, distribuci plynu, uskladněni plynu a Zákazrdk se zavazuje zaplatit Obchodníkovi
sjednanou cenu. Dodávka plynu se uskutečňuje v souladu s touto Smlouvou a platnými Obchodními
podmínkami dodávky zemního plynu Zákazníkovi vydanými Obchodníkem, které se vztahují k odběrným
místům nad 630 000 kWh/rok (dále jen ,,OP VOSO"), nebo platnými Obchodními podmínkami sdružených
služeb dodávky zemního plynu Zákazníkovi vydanými Obchodníkem, které se vztahují k odběrným místům
do 630 000 kWh/rok (dáte jen ,,OP MO"), souhrnně nazývanými pro účely této Smlouvy jako (,,op"), přičemž
pIati ty OP, které odpovídají shora uvedené plánované roční spotřebě Zákazníka. Přílohy jsou společně
s OP nedílnou součástí této Smlouvy.

2. Smlouva je účinná od 01.10.2015 (datum zahájeni dodávky), vyjma či. XV., odst.1, 2(1) a 3 OP VOSO a ČI. 7,
odst. 7.6 OP MO, které nabývají účinnosti dnem platnosti smlouvy. V případě, že nebude možné zahájit do
některého odběrného místa uvedeného v příloze č. 1 dodávku zemního plynu ve stanoveném terminu,
smluvní strany odkládají účinnost smlouvy ve vztahu k takovému odběrnému místu do doby faktického
zahájeni dodávky. Smlouva se považuje za Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu podle § 72·
odst. 2 energetického zákona. Smlouva se sjednává na dobu určitou do 31.12.2016 s možnosti
automatického prodlouženi vždy o 1 kalendářní rok, a to i opakovaně (prolongace). Podmínky prolongace
jsou uvedeny dále v odst. 2, 3 a 4 článku ll.

3. Smluvní strany se mohou na ukončeni účinnosti této Smlouvy dohodnout; tato Smlouva zaniká také
z důvodů uvedených v OP.

II. Cena

1. Cena za odebraný zemni plyn a ostatní služby dodávky je stanovena v příloze č. 2 této Smlouůy.
Cena za odebraný zemni plyn a ostatní služby dodávky určená v příloze č. 2 této Smlouvy má charakter
jednosložkové ceny (,,dále jen Cena"), jejíž platnost a účinnost pro smluvní vztah mezi Zákazníkem
a Obchodníkem je uvedena v této příloze, přičemž Cena je po dobu vymezenou v příloze č. 2 neměnná.
Cena za distribuci je stanovena platným a účinným cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu
pro přIslušné období. K celkové ceně bude připočtena DPH a daň ze zemního plynu ve výši podle
zákonných sazeb.

2. Obchodník se zavazuje oznámit Zákazníkovi prostřednictvím aplikace RWE ONLINE SERVIS (viz OP),
popřípadě i jiným vhodným způsobem, nejpozději však do 31. července příslušného kalendářního roku
dodávky případné změny Ceny na nás|edujÍcÍ kalendářní rok (pro|ongační období). Pokud Obchodník
Zákazníkovi žádné změny do 31. července příslušného kalendářního roku neoznámi, má se za to, že Cena
za odebraný zemni plyn a ostatní služby dodávky pro příslušný kalendářní rok bude platit i pro následujÍcÍ
kalendářní rok (pro|ongačni období).

3. Pokud Zákazník doručí Obchodníkovi písemný nesouhlas s Cenou, příp. změnami určeni ceny na
následujÍcÍ kalendářní rok, příp. písemný nesouhlas s prdongaci Smlouvy na další období, a to způsobem
stanoveným v op, nejpozději však do 31. srpna příslušného kalendářního roku, konči platnost Smlouvy
k poslednímu dni příslušného kalendářního roku. V opačném případě se má za to, že Zákazník Cenu, příp.
změny určeni Ceny na nás|edující kalendářní rok akceptoval a tato úprava vstoupí v účinnost 1. ledna
nás|edujÍcÍho roku s tím, že platnost a účinnost Smlouvy se vždy prodlužuje o jeden kalendářní rok.

4. Zákazník je oprávněn oznámit Obchodníkovi prostřednictvím aplikace RYVE ONLINE SERVIS, popřípadě
i jiným vhodným způsobem změnu smluvního množství a denní rezervované kapacity na nás|edujÍcÍ
kalendářní rok nejpozději však do 31. srpna přIslušného kalendářního roku. Obchodník se v takovém
případě zavazuje bez zbytečného odkladu informovat Zákazníka, zda má tato změna dopad na Cenu, příp.
změny určení Ceny na nás|edujÍcÍ kalendářní rok. Pokud ano, oznámená Cena, příp. změny určení Ceny
pozbývají platnosti a smluvní strany se zavazuji o nových podmínkách prolongace této Smlouvy jednat.
V opačném případě Obchodník potvrdí Zákazníkovi platnost dohodnutých podmínek pro následující rok.

5. Ustanoveni odst. 2, 3 a 4 tohoto článku se nevztahuje na víceletou Smlouvu se sjednanými parametry ceny
(příloha č. 2) s výjimkou posledního roku trvání takové Smlouvy (Zákazník je oprávněn ustanoveni odst. 2, 3
a 4 tohoto článku využit poprvé v posledním roce platnosti takto uzavřené Smlouvy).

III. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, každý s platnosti originálu, z nichž jeden obdrží Obchodník
a jeden Zákazník.

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována na základě písemných dodatků uzavřených oprávněnými
zástupci obou smluvních stran nebo na základě prostředků elektronické komunikace, za podmínek předem
písemně Stranami Smlouvy sjednaných. Toto ustanoveni nemá vliv na oprávněni Obchodníka měnit OP
postupem v nich stanoveným.

3. Smlouva zaslaná Zákazníkovi a podepsaná pouze Obchodníkem je považovaná za návrh Smlouvy.
Smlouva je platná dnem doručeni podepsaného návrhu Smlouvy Obchodníkovi. Pokud Zákazník
podepsaný návrh Smlouvy nedoručí Obchodníkovi vhodným způsobem zpět (elektronicky nebo poštou) ve
shora uvedené lhůtě pro přijeti návrhu, má se za to, že Zákazník návrh Smlouvy neakceptoval. Obchodník
si vyhrazuje právo návrh Smlouvy odvolat i během lhůty pro přijetí návrhu, nejdéle však do doby přijeti
návrhu Zákazníkem.

4. odviji-li se počátek běhu lhůt podle této Smlouvy od okamžiku doručeni, má se v pochybnostech za to,
že zásilka byla doručena třetího dne po jejím odesláni druhé smluvní straně.

5. V případě zaslání podepsané Smlouvy Obchodníkovi elektronickými prostředky se Zákazník zavazuje
do 30 kalendářních dnů od tohoto odeslání doručit podepsaný originál Smlouvy obchodníkovi na adresu:
RYVE Zákaznické služby, s.r.o., Plynárni 2748/6, 702 72 Ostrava - Moravská Ostrava.

2



® RWE
m ay im m mmmm

The energy to lead

i

j

6. Ujednáni v této Smlouvě ruší a nahrazují ujednáni sjednaná v případné předchozí smlouvě a případná
předchozí ujednání, uzavřená mezi týmiž stranami, jejichž předmětem byly závazek dodávat a závazek
odebírat plyn v předmětném odběrném místě, a to včetně ujednání ústních.

7. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavÍrajÍ jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašujI,
že jsou plně oprávněny k platnému uzavřeni této Smlouvy.

8. Smluvní strany shodně prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena v rámci běžného obchodního styku.
9. Zákazník výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s OP a Řádem provozovatele

distribuční soustavy (dále jen ,,Řád"), platnými v době podpisu této Smlouvy, a zavazuje se jimi řídit, jakož
j jejich změnami. OP a Řád tvoří součást smluvního ujednání stran. Ujednáni v této Smlouvě mají přednost
před ustanoveními OP i Řádu, pokud jsou s nimi v rozporu, s výjimkou kogentních pravidel Rádu, od nichž
se nelze platně odchýlit.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Seznam odběrných mist
Příloha č. 2 - Cena(y) za odebraný zemni plyn a ostatní služby dodávky

Místo a datum podpisu 27.3.2015 Orlová

Za Obchodníka

Jméno, přÍjmeni
Ing. Tomáš Varcop
Funkce
jednatel

Místo a datum podpisu 27.3.2015 Onfová

Za Zákazníka

jméno, přijmenI
Mgr. Zbyněk solecký
Funkce
jednatel

Jméno, příjmeni
Mgr. HALINA SIKOROVÁ

Funkce
/bdite/ka
Podpis

Jméno, přijmenI

Funkce

Podpis

ZgáK/MíhiŠkO/a Li /Tutej'3'kµ šj('oĹĹ'
/')o/sk"ýn, , , ,(' ..t ,'Kenů

nrk)vá, !')ři,s7.)ě).jk;(wú

(vyplňuje RWE)

Kód prodejce: R e T 5 O O O 3 O 5

3



PŘÍLOHA Č.1 W m
KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU C. 2015/53/020 "

SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST
ODBĚRNÁ MÍSTA DO 630 MWH/ROK VČETNĚ

RWE
M m m ,mThe energy to lead

Odběrné místo l místo spotřeby
ElC kód: 27ZG700Z0022099V
Ulice: Lu(yňská

Obec: Onbvá
Plánovaná roční spotřeba:

Část obce:

100 MWh

Číslo pop./orient.: 400
PSČ: 735 14

výše zálohy pro OM (KČ): 7300,-

V případě, že nedojde v některém výše uvedeném odběrném místě ze strany operátora trhu, a.s. - OTE, a.s. -
ke schváleni změny dodavatele nebo ze strany PDS ke schválení rezervace kapacity v požadované výši,
smluvní strany se zavazuji poskytnout si vzájemnou součinnost za účelem napravení stavu a zajištěni dodávky
zemního plynu do všech výše uvedených odběrných mist v nejbližším možném terminu.

Místo a datum podpisu 27.3.2015 Orlová

Za Obchodníka

jméno, přijmeni
Ing. Tomáš Varcop
Funkce
jednatel

Místo a datum podpisu 27.3.2015 Orlová

Za Zákazníka

Jméno, příjmení
Mgr. HALINA SIKOROVÁ

Funkce
řed/telka
Podpis

Jméno, přijmeni
Mgr. Zbyněk solecký
Funkce
jednatel

Jméno, příjmení

Funkce

Podpis

ŕ'rskµ 't"Oi',""
. P ,,'c.::'" . ' ". 4 :.! 'ké: t;

ľ ,'p".','.,,' "; ·'.".." ,'Z -'Ĺ

(vyplňuje RWE)

Kód prodejce: r e T 5 O O O 3 O 5



l

Ĺ

PŘÍLOHA Č.2 El
KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU Č. 2015/53/020 "

RIME

.,m' m =.
. . . . . The energy to leadCENA ZA ODEBRANY ZEMNI PLYN A OSTATNI SLUZBY DODAVKY

Smluvní strany se dohodly na ceně za odebraný zemni plyn a ostatní služby dodávky, která je pro tuto Smlouvu
určena jako cena jednosložková, takto:

l) cena platná a účinná pro rok 2015 od 01.10.2015 do 31.12.2015:

2) cena platná a účinná pro rok 2016 od 1.1.2016 do 31.12.2016:

3) cena platná a účinná pro rok 2017 od 1.1.2017 do 31.12.2017:

730,03 Kč/MWh bez DPH

724,08 Kč/MWh bez DPH

xxxxxxxx Kč/MWh bez DPH

Místo a datum podpisu 27.3.2015 Orlová

Za Obchodníka

Jméno, přÍjmení

Ing. Tomáš Varcop

Funkce

jednatel

'°""

,m,no, přIjmení

Mgr. Zbyněk solecký

Funkce

jp:d:i's"'

Místo a datum podpisu 27.3.2015 Oňová

Za Zákazníka

jméno, přÍjmeni
Mgr. HALINA SIKOROVÁ

Funkce

ředite/ka

Podpis

Jméno, přIjmeni

Funkce

Podpis

/)Ghkým Yyučovacímjaukem
Orloyá, Pňgpěvková oiganizace

(vyplňuje RWE)

Kód prodejce: R E T 5 O O O 3 O 5



X +

ť- C = et .,
" - m "It 'SKP14. Um Zh, Skp2'.

Cenové oznámeni2023

V $ouMu se smlowou vám oznamujeme změnu ceny na nás|edu)ici kdendáihí rok

jednotková cena komodity

3 240,74 "/MWh

Pubhkwáno 27 7 2022

Cenové oznámeni 2022

V souMu se smbuvou vám oznamujeme změnu ceny na násle®jici kalendářní rok

Jednotková cena komodity

742,89 K'/MWh

Pubhkováno 26 7 2021

W T ,,::., %


